

Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 111 704,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	30,400	3,80	115,52
2	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc	17,000	9,50	161,50
3	RpSD07A	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 50-65 mm	buc	2,000	76,00	152,00
4	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	76,000	36,10	2 743,60
5	SA17E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm APL: resursele cot, teu, reductie, mufa-conform cantitatilor modificate	m	76,000	136,62	10 383,20
6	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	76,000	443,26	33 688,06
7	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de	buc	6,000	744,65	4 467,91

1	2	3	4	5	6	7
		otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2"				
8	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2"	buc	6,000	483,93	2 903,55
9	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	17,000	771,90	13 122,30
10	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	6,120	69,23	423,69
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	76,000	15,20	1 155,20

		Прямые затраты	Lei	69 316,52
		Asigurari sociale	24,00 %	3 588,54
		Transportarea materialelor	7,00 %	3 791,66
		Total	100,00 +	76 696,72
		Cheltuieli de regie	14,50 %	11 121,02
		Total	100,00 +	87 817,75
		Beneficiu de deviz	6,00 %	5 269,06
		Total	100,00 +	93 086,81
		TVA	20,00 %	18 617,36
		Всего с учётом НДС	Lei	111 704,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				111 704,18

Intocmit

SRL BICE-INVEST-EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 111 704,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,979	95,00	93,02
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	154,026	95,00	14 632,47
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,387	95,00	226,75
Total manopera						14 952,24

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,091	350,00	31,92
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,042	37,00	1,55
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,306	8,00	2,45
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,462	49,00	22,64
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,520	7,00	10,64
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,456	29,00	13,22
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,380	23,00	31,74
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,245	47,00	11,51
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,966	89,00	85,97
10.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,836	49,00	89,96
11.	2521216717050	Teava din material plastic	m	77,520	59,00	4 573,68
12.	2523156713810	Fiting	buc	6,000	73,00	438,00
13.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,840	70,00	478,80
14.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,560	85,00	387,60
15.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,400	75,00	855,00
16.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,800	135,00	513,00
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	23,560	3,50	82,46
18.	2721204123000	Niplu	buc	6,000	9,00	54,00
19.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	17,170	115,00	1 974,55
20.	2875274122000	Racord olandez	buc	6,000	297,00	1 782,00
21.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	6,090	415,00	2 527,35
22.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	76,000	395,00	30 020,00
23.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	17,170	590,00	10 130,30
24.	3220137315778	Decapant	kg	0,608	75,00	45,60
25.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,076	35,00	2,66
Total materiale de construcții						54 166,61

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,163	170,00	197,68
Total utilaje de construcții						197,68

Прямые затраты	Lei	69 316,52
Asigurari sociale	24,00 %	3 588,54
Transportarea materialelor	7,00 %	3 791,66
Total	100,00 +	76 696,72
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 121,02
Total	100,00 +	87 817,75
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 269,06
Total	100,00 +	93 086,81
TVA	20,00 %	18 617,36
Всего с учётом НДС	Lei	111 704,18

Total deviz:

111 704,18

Intocmit

SRL BICE-INVEST-EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrări de reparație a rețelelor
interioare de alimentare cu apă rece**

Investitor IPLTR ARISTOTEL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF01A	Golirea instalației de apă în vederea executării reparațiilor	10 m			3,80
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0400	95,00	3,80
2	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, având diametru de 1"	buc			9,50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1000	95,00	9,50
3	RpSD07A	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fontă, cu flanse pentru conducte de presiune, având diametru de 50-65 mm	buc			76,00
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,8000	95,00	76,00
4	RpSA03B	Demontarea tevii din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1 1/4"-2"	m			36,10
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3800	95,00	36,10
5	SA17E	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de distribuție, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 63 mm APL: resursele cot, teu, reducere, mufa-conform cantităților modificate	m			136,62

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	95,00	43,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	59,00	60,18
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	85,00	5,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	75,00	11,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	135,00	6,75
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	70,00	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,14
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	75,00	0,60
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0153	170,00	2,60
6	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc			443,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	95,00	46,55
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	395,00	395,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	29,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,50	1,08
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	35,00	0,04
7	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conductă existentă din teava de oțel sudată longitudinal, pentru instalații, zincată, având diametrul de 2"	buc			744,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	95,00	342,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0770	49,00	3,77
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1610	89,00	14,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2300	23,00	5,29
	1542126108945	Ulei de înșăcivă	kg	0,0070	37,00	0,26
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	297,00	297,00
	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	9,00	9,00
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	73,00	73,00
8	SD07F	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare, pentru teava din oțel, având diametrul de 2"	buc			483,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	95,00	62,70
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	415,00	421,23
9	SD06C	Robinet de trecere cu mufa și racord olandez, pentru teava din oțel, având diametrul de 1"	buc			771,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	95,00	59,85
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa și racord olandez pentru tevi de oțel	buc	1,0000	590,00	595,90
	2721204123100	Niplu din fontă maleabilă, N8DS, zincată	buc	1,0000	115,00	116,15
10	IzJ07B	Grunduirea conductelor și aparatelor cu grund de miniu plumb în 2 straturi	m2			69,23
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	95,00	15,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	95,00	37,05
	2430226100837	Grund alchidă pe bază de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	49,00	14,70
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	47,00	1,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorură de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m			15,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	95,00	15,20

APROBAT:

Intocmit
SRL BICE-INVEST-EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IPLTR ARISTOTEL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.